
Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
•jg.oidM-te». з$35_ 

О предоставлении Седовой Н.С. 
разрешения на условно разрешенный вид 
использования земельного участка, 
расположенного по адресу: г. Тула, 
Центральный район, ул. Овражная, д. 21, 
ГСК № 17 Советского района, бокс 1-7, 
гараж № 9 

Центральный район, ул. Овражная, д. 21, ГСК № 17 Советского района, бокс 
1-7, гараж № 9 (зона многофункциональной общественно-деловой застройки 
общегородского значения - 0-4): «гараж». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети 
Интернет в течение трех дней со дня его принятия и разместить 
на официальном сайте администрации города Тулы в сети Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Правилами землепользования и застройки населённого пункта город Тула, 
утвержденными решением Тульской городской Думы от 25.03.2009 
№ 65/1406, рассмотрев заявление гражданина Российской Федерации Седовой 
Надежды Сергеевны (в дальнейшем - гражданин РФ Седова Н.С.), учитывая 
уведомление об отсутствии в едином государственном реестре прав на 
недвижимое имущество и сделок с ним запрашиваемых сведений от 27.04.2016 
№ 71/001/017/2016-45735, на основании: 

свидетельства о государственной регистрации права от 11.07.2014 
серии 71-АД № 158156 (субъект права: Седова Н.С., вид права: собственность, 
объект права: здание), 

кадастровой выписки о земельном участке от 13.05.2016 
№71/16-207889, 

итогов (рекомендаций) публичных слушаний по данному вопросу, 
проведенных Тульской городской Думой 15.07.2016, 

Устава муниципального образования город Тула, администрация города 
Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предоставить Седовой Н.С. разрешение на условно разрешенный вид 
использования земельного участка К№ 71:30:050409:922, площадью 
23 кв. м, расположенного на землях населенных пунктов, по адресу: г. Тула, 

0 0 6 2 ™  ( 

http://www.npacity.tula.ru





